

# Orden de Compra



## Universidad Santiago de Chile

Avenida Libertador Bernardo O'Higgins n° 3363  
Santiago RM  
CHILE  
RUT:60.911.000-7

**Prove:** 0812932004  
AUSIN HNOS. S.A.  
MATUCANA 25  
Santiago RM  
CHILE

## Despacho p/Impr

<b>Pedido Prove</b>	<b>F</b>	<b>Revisión</b>	<b>Pág</b>
USACH-0000004213	03/30/2016		1
<b>Condic Pago</b>	<b>Cond Flete</b>	<b>Mét Env</b>	
30 días	Destino c/Derechos Pagados	Camión	
<b>Compr</b>	<b>Teléf</b>	<b>Moneda</b>	
Bryan Eduardo Guerrero		CLP	

**Fact:** Avenida Ecuador 3555, Unidad de Adquisiciones  
Santiago RM  
CHILE

**Inscr IVA:** CL 0609110007

Estándar

Lín-Env	Art/Descripción	CantidadUM	Prc Ped	Impt Extend	Item
---------	-----------------	------------	---------	-------------	------

1- 1	Fierro plano 50x6 (2" x 1/4)	USACH(068)	5.00UN	9,048.00	45,240	G224
------	------------------------------	------------	--------	----------	--------	------

**Cd IVA: IVA (19.0000%)** 8,596

**Total Programa** 53,836

**Total Art** 30102604-01 53,836

2- 1	Disco corte inox fino 4" 1/2 klingsp	USACH(068)	25.00UN	359.00	8,975	G224
------	--------------------------------------	------------	---------	--------	-------	------

**Cd IVA: IVA (19.0000%)** 1,705

**Total Programa** 10,680

**Total Art** 31191506-01 10,680

3- 1	Disco traslapado 4.1/2" gr. 80	USACH(068)	6.00UN	1,308.00	7,848	G224
------	--------------------------------	------------	--------	----------	-------	------

**Cd IVA: IVA (19.0000%)** 1,491

**Total Programa** 9,339

**Total Art** 31191506-01 9,339

4- 1	Disco corte met 4.1/2" klingsp	USACH(068)	2.00UN	367.00	734	G224
------	--------------------------------	------------	--------	--------	-----	------

**Cd IVA: IVA (19.0000%)** 139

**Total Programa** 873

**Total Art** 31191506-01 873

**Total Cd IVA: IVA (19.0000%)** 11,931

**Impt Total Ped** 74,728

Firma  
Jefe de Compras

Firma  
Jefe Unidad Adquisiciones